

<b>Dodávateľ</b> Pavol Kunert - KURT		<b>Faktúra č.</b>	<b>2011/09/1094</b>
Murgašova 881/9 018 41 Dubnica nad Váhom SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	obj. 21.9.2011
IČO : 30180465      DIČ : 1020501526 IČ DPH : SK1020501526 Živnostenský register na str. 1042, spis č. 400 z r. 1993		Základná škola Slovanská 1415/7 017 01 Považská Bystrica	
<b>Vystavil</b> Ing. Pandiová Mária Tel.: 042/44 268 51 Fax: 042/44 268 51		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
<b>Odberateľ</b> Základná škola Slovanská 1415/7 017 01 Považská Bystrica		<b>28.09.2011</b>	<b>22.09.2011</b>
IČO : 35995955      DIČ : 2020970457		Dátum splatnosti	<b>12.10.2011</b>
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol	0308
		Banka	Slovenská sporiteľňa
		Pobočka	Dubnica nad Váhom
		Číslo účtu	0063728605/0900
		SWIFT	GIBASKBX
		IBAN	SK76 0900 0000 0000 6372 8605
		Dod. a plat. podm.	

Fakturujem Vám asfaltárske práce podľa objednávky a krycieho listu rozpočtu na akcii: " asfaltárske práce v areáli školy, v priestoroch prístupovej plochy pre dodávateľov tovaru do školskej kuchyne":

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		ZŠ - prístupová plocha pre dodávku tovaru do školskej kuchyne	20	1,00	celok	3 749,76	3 749,76

Základ pre DPH: 20 %      **3 749,76**

Základ pre DPH: 10 %



Celková suma bez DPH:	<b>3 749,76</b>
DPH: 20 %	<b>749,95</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>4 499,71</b>

Podpis a pečiatka

NÁZOV ORGANIZÁCIE: ZŠ SLOVANSKÁ 1415/7 POVAŽSKÁ BYSTRICA	
Dátum:	<b>30. 09. 2011</b>
Prílohy:	Výdavule:
	Číslo svid.:

## Krycí list rozpočtu v EUR

Považská Bystrica-ZŠ 7 Hliny-prist. plocha pre dodávku tovaru

Miesto: Považská Bystrica

JKSO :

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval: ALVaCOM, Dubnica nad Váhom

Dňa: 22.09.2011

Odberateľ: ZŠ Slovanská 1415-1, Pov. Bystrica  
01707 Považská Bystrica

IČO: 35995955

DIČ: 2020970457

Dodávateľ: KURT-Dubnica nad Váhom  
01841 Dubnica nad Váhom

IČO: 30180465

DIČ: 1020501526

Projektant:

IČO:

DIČ:

1 M3 OP	4 500	1 M	4 500
1 M2 ZP	4 500		
M2 UP	4 500		

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	3 749,76		3 749,76	6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	3 749,76		3 749,76	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15					20	Súčet riadkov 16 až 19:
	projektant, rozpočtár cenár				E	Celkové náklady
	pečiatka:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
	podpis:				22	DPH 20% z: 3 749,76
	dátum:				23	DPH 0% z:
					24	Súčet riadkov 21 až 23:
					F	Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ

podpis:

dátum:

pečiatka:

podpis:

dátum:

pečiatka:

Ochrana údajov

Odberateľ: ZŠ Slovanská 1415-1, Pov. Bystrica  
 Projektant:  
 Dodávateľ: KURT-Dubnica nad Váhom

Spracoval: ALVaCOM, Dubnica nad Váhom  
 JKSO :  
 Dátum: 22.09.2011

Stavba : Považská Bystrica-ZŠ 7 Hliny-prist. plocha pre dodávku tovaru

KURT - Pavol Kunert			Prehľad rozpočtových nákladov v EUR						
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
1	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 5 cm, do 200 m <sup>2</sup>	25,000	m <sup>2</sup>	2,43	60,75	20	
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			60,75		
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
2	221	57714-3221	Asfaltový betón AC 8 (ABJ 2) hr. 50 mm š nad 3 m 14,52*21,8+8,8*4,7 = 357.896	357,896	m <sup>2</sup>	9,60	3 435,80	20	
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			3 435,80		
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>									
3	221	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hmca	2,000	kus	31,00	62,00	20	
				8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:			62,00		
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
4	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm 14+5 = 19.000	19,000	m	4,12	78,28	20	
5	221	93890-9311.1	Očistenie povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	25,000	m <sup>2</sup>	0,25	6,25	20	
6	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,450	t	9,85	24,13	20	
7	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2,450	t	0,32	0,78	20	
8	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	2,450	t	3,41	8,35	20	
9	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	44,768	t	1,64	73,42	20	
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			191,21		
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			3 749,76		
							3 749,76		
				Za rozpočet celkom			3 749,76		